
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/330/13 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 21 października 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2013 rok  
Nr XXXIV/228/12 z dnia 17 grudnia 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212 ust.1 i 2 i art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Test jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 23.245,00 zł.  

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 141.262,76 zł w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 28.000,00 zł  

b) dochody majątkowe o kwotę 113.262,76 zł  

- jak poniżej: 

Dział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 343,62  

    

 w tym: dochody majątkowe 87 343,62  

    

 

- Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770) 80 000,00  

    

 

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 6207) 367,18  

    

 

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 6209) 6 976,44  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2013 r.

Poz. 6909



 

801 Oświata i wychowanie 25 919,14 8 786,00 

    

 w tym: dochody bieżące  8 786,00 

    

 - Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  18,00 

 Wpływy za wydanie duplikatów legitymacji szkolnych   

    

 

- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(§ 0750)  1 200,00 

    

 - Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  7 568,00 

 Odszkodowanie wypłacone z TUW   

    

 w tym: dochody majątkowe 25 919,14  

    

 

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 6207) 1 295,96  

    

 

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 6209) 24 623,18  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00  

    

 w tym: dochody bieżące 28 000,00  

    

 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw (§ 0490) 28 000,00  

    

 w tym:   

 - wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 28 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  14 459,00 

    

 w tym: dochody bieżące  14 459,00 

    

 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (§ 2708)  14 459,00 

 RAZEM DOCHODY 141 262,76 23 245,00 

 w tym:   

 a) dochody bieżące 28 000,00 23 245,00 

    

 b) dochody majątkowe 113 262,76 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6909



§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 193.946,00 zł,  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 311.963,76 zł  

- jak poniżej 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo 185 000,00 105 160,00 

     

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 185 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki majątkowe  185 000,00  

     

 01095 Pozostała działalność  105 160,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  105 160,00 

710  Działalność usługowa 10 000,00  

     

 71095 Pozostała działalność 10 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki majątkowe  10 000,00  

750  Administracja publiczna 8 963,76  

     

 75011 Urzędy wojewódzkie 8 963,76  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  8 963,76  

801  Oświata i wychowanie  8 786,00 

     

 80101 Szkoły podstawowe  4 787,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  4 787,00 

     

 80110 Gimnazja  3 999,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  3 999,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 000,00 80 000,00 

     

 90002 Gospodarka odpadami 108 000,00 80 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  108 000,00  

     

  b) wydatki majątkowe  80 000,00 

  RAZEM WYDATKI: 311 963,76 193 946,00 

  w tym:   

  a)wydatki bieżące 116 963,76 113 946,00 

  b) wydatki majątkowe 195 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6909



3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust. 1 i 2 obejmują:  

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 113.946,00 zł w tym: wydatków bieżących jednostek 

budżetowych - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

113.946,00 zł.  

2) Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 116.963,76 zł w tym: wydatków bieżących jednostek 

budżetowych - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

116.963,76 zł.  

- jak poniżej; 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo  105 160,00 

     

 01095 Pozostała działalność  105 160,00 

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  105 160,00 

  w tym:   

  

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  105 160,00 

750  Administracja publiczna 8 963,76  

     

 75011 Urzędy wojewódzkie 8 963,76  

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 963,76  

  w tym:   

  

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  8 963,76  

801  Oświata i wychowanie  8 786,00 

     

 80101 Szkoły podstawowe  4 787,00 

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 787,00 

  w tym:   

  

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  4 787,00 

     

 80110 Gimnazja  3 999,00 

  w tym:   

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 999,00 

  w tym:   

  

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  3 999,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 000,00  

     

 90002 Gospodarka odpadami 108 000,00  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6909



  wydatki bieżące jednostek budżetowych  108 000,00  

  w tym:   

 

 a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  108 000,00  

     

  RAZEM: 116 963,76 113 946,00 

3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 80.000,00 zł w tym wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 80.000,00 zł,  

4) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 195.000,00 zł w tym wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o kwotę 195.000,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

o kwotę 185.000,00 zł  

- jak poniżej: 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo 185 000,00  

     

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 185 000,00  

  w tym:   

  wydatki inwestycyjne 185 000,00  

     

  w tym:   

  

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego 185 000,00  

     

  

- Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz lokalną 

oczyszczalnią ścieków w Biskupicach  185 000,00  

710  Działalność usługowa 10 000,00  

     

 71095 Pozostała działalność 10 000,00  

  w tym:   

  dotacja na zadanie majątkowe 10 000,00  

     

  - udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wielickiemu na   

  

realizację projektu "E- powiat- Zintegrowany System Infrastru-

ktury   

  Informacji Przestrzennej, wspomagający zarządzanie Powiatem   

  Wielickim wraz ze zwiększeniem zakresu i ilości usług   

  świadczonych w formie elektronicznej" 10 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80 000,00 

     

 90002 Gospodarka odpadami  80 000,00 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6909



  wydatki inwestycyjne  80 000,00 

     

  - Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  80 000,00 

  RAZEM 195 000,00 80 000,00 

     

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2013 rok Nr XXXIV/228/12 z dnia 17 grudnia 2012 roku 

(z późniejszymi zmianami) wprowadza się zmiany:  

1) w § 6 wprowadza się pkt. 5 który otrzymuje brzmienie:  

„§ 6 pkt 5) dochody z opłat od mieszkańców oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Biskupice 

wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie”; 

- jak poniżej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

      

   DOCHODY   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 342 000,00  

      

 90002  Gospodarka odpadami 342 000,00  

      

   w tym: dochody bieżące 342 000,00  

      

  
0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw  342 000,00  

   WYDATKI   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  342 000,00 

      

      

 90002  Gospodarka odpadami  342 000,00 

      

   w tym:    

   wydatki bieżące  257 000,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  257 000,00 

   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 550,00 

   

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  231 450,00 

      

   wydatki majątkowe  85 000,00 

      

   a) wydatki inwestycyjne  80 000,00 

      

   - Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki  80 000,00 

      

   b)zakupy inwestycyjne  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6909



      

   Razem  342 000,00 342 000,00 

2) w załączniku Nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 

2013 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Chmiela

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6909



Załącznik 
do Uchwały Nr XLVI/330/13 

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 21 października 2013 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Chmiela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6909



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XLVI/330/13 

Rady Gminy Biskupice 

z dnia 21 października 2013 roku 

1. Na podstawie umowy Nr 01555-6930-UM0641611/12 zawartej w dniu 28.05.2013r. dotyczącej realizacji 

zadania pt. „ Impreza kulturalno –rekreacyjna o charakterze promocyjnym pn. Smak regionu- Piróg św. 

Marcina” dokonuje się zwiększenia w planie dochodów w dziale 2921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego” na kwotę 14.459,00 zł.  

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na 2013 rok w dziale 801  

„ Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 8.786,00 zł z czego:  

- z tytułu wpływów za wydanie duplikatów legitymacji szkolnych (§ 0690) kwota 18,00 zł,  

- z tytułu wynajmu pomieszczeń szkolnych na sklepik szkolny w okresie IX-XII 2013r. (§ 0750) kwota 

1.200,00 zł,  

- z tytułu zwrotów odszkodowań wypłaconych z TUW (§ 0970) kwota 7.568,00 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na 2013 rok o łączną kwotę 141.262,76 zł 

w tym:  

* w dziale 700 „ Gospodarka mieszkaniowa” o łączną kwotę 87.343,62 zł z czego:  

- Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

(§ 0770) kwota 80.000,00 zł  

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich kwota 7.343,62 zł  

* w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 25.919,14 zł z tytułu dotacji celowych  

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.  

*w dziale 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 28.000,00 zł z tytułu wpływów 

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na 2013 rok o łączną kwotę  

193.946,00 zł w tym:  

* W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdziale 01095 „Pozostała działalność” o kwotę 105.160,00 zł 

z przeznaczeniem na wykonanie remontu drogi wewnętrznej „ Wzory” w Bodzanowie.  

* W dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o łączną kwotę 8.786,00 zł z czego:  

- w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 4.787,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące  

- w rozdziale 80110 „ Gimnazja” o kwotę 3.999,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące,  

 * W dziale 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90002 „Gospodarka 

odpadami” o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Utworzenie Punktu 

Selektywnej Zbiorki Odpadów”. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na 2013 rok o łączną kwotę 311.963,76 zł 

w tym:  

* W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi” o kwotę 185.000,00 zł przeznaczoną na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami oraz lokalną oczyszczalnią ścieków w Biskupicach”,  

* W dziale 710 „ Działalność usługowa” rozdziale 71095 „ Pozostała działalność” o kwotę 10.000,00 zł 

przeznaczoną na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wielickiemu na realizację projektu "E -powiat- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6909



Zintegrowany System Infrastruktury Informacji Przestrzennej, wspomagający zarządzanie Powiatem 

Wielickim wraz ze zwiększeniem zakresu i ilości usług świadczonych w formie elektronicznej",  

* W dziale 750 „ Administracja publiczna” rozdziale 75011 „ Urzędy wojewódzkie” o kwotę 8.963,76 zł 

przeznaczoną na wydatki bieżące,  

W dziale 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami” 

o kwotę 108.000,00 zł przeznaczoną na wydatki bieżące. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Chmiela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6909


		2013-11-26T13:06:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




